

2016-10-30
Kandidatės į LKJBS „Žingsnis“ valdybos nars Ginatrės Mostvilaitės
Motyvacinis laiškas

Aš esu Gintarė Mostvilaitė, Klaipėdos „Sniego gniūžtės“ skyriaus savanorė. Šioje nuostabioje programoje savanoriauju nuo 2014 metų kovo mėnesio. Po vienerių metų, vos spėjusi apšilti kojas tapau Klaipėdos skyriaus jaunesniąją koordinatore ir ja prabuvau metus su puse. Man teko pabuvoti tiek vadovo, tiek personalo pozicijose stovyklose, bei buvau jaunesnioji stovyklų direktorė. Dabar savo jaunesniosios koordinatūros postą užleidau dar vienam veržiam mūsų skyriaus savanoriui, o pati noriu realizuoti save kitur-truputėlį kitaip. Nuoširdžiai maščiau apie kandidatavimą į etikos komisiją, bet visgi nusprendžiau, kad mano širdelė kviečia mane į „Žingsnio“ valdybą.

Taigi, kandidatuoju į LKJBS „Žingsnis“ valdybos nars. Nuoširdžiai manau, kad esu tam pasiruošusi ir turiu pakankamai patirties ir motyvacijos valdybos darbui atlikti tinkamai. Labiausiai mane traukia prisidėti prie prevencinės „Žingsnio“ pusės, nes mano žiniomis ji yra mažokai paliesta. Manau niekam nepaslaptins, kad „Sniego gniūžtės“ vertybės neretai yra paminamos mūsų savanorių, o tai man kelią didelį nerimą ne dėl jų pačių, o dėl stovyklų dalyvių, kurie dažnai nusivilia visa „Sniego gniūžtės“ idėja dėl vadovų nenuoširdumo.

Labai noriu, kad visi skyriai būtų lyg vienas kumštis. Gi mūsų visų tikslas tas pats, tad noriu, kad žengtume drauge, o ne konkuruotume ar būtume užsidarę. Mano tikslas ir didelis noras yra, kad visi savanoriai jaustųsi naudingi ir vertinami savo skyriuose ir visi skyriai dirbtų kiek galima geriau. Noriu, kad skyriai dalintųsi informacija, mainytųsi, bendrautų ir bendradarbiautų.

Kaip valdybos nars stengiuosi išklaudyti visų mintis ir norus, bandysiu juos generuoti ir išpildyti. Bandysiu iškelti bent kažkiek daugiau „Žingsnio“ veiklą į viešumą. Juk tai ką mes darome nuostabu, o apie tai žino tiek nedaug Lietuvos gyventojų.



Gintarė Mostvilaitė

📍 Taikos pr. 141a-4, Klaipėda

☎ 865892021

✉ mostvilaite@gmail.com

Lytis Moteris | Gimimo data 04/12/1997 | Pilietybė Lietuvė

PAREIGOS, DĖL KURIŲ KREIPIAMASI

LKJBS „Žingsnis“ valdybos narė

DARBO PATIRTIS

Nuo 2016-08-17 iki dabar

Padavėja

Baras „Fax“ Žvejų g. 2 ; Klaipėda

- Klientų aptarnavimas, patalpų priežiūra ir valymas

Nuo 2015 metų liepos 14
dienos iki 2015 metų rugpjūčio 1 dienos

Padavėja/Kasininkė

UAB Kukuruku

- Kukurūzų burbuolių ir šaldytų jogurtų prekyba. Darbas su maisto produktais, kasos aparatu, klientų aptarnavimas ir konsultavimas, patalpų priežiūra ir valymas.

Nuo 2015 metų birželio 1
dienos iki 2015 metų liepos 14 dienos

Padavėja/Konsultantė

VšĮ "7 levos namai"

Arbatų, kavų ir prieskonių lauko prekyba. Klientų aptarnavimas ir konsultavimas

IŠSILAVINIMAS IR KVALIFIKACIJA

Nuo 2012 metų iki 2016 metų

Vidurinis išsilavinimas

„Vėtrungės“ gimnazija. Gedminių g. 5, Klaipėda.

- Bendrosios žinios, paruošimas aukštajam mokymui.

Savanorystė

Nuo 2014 metų kovo mėnesio iki
dabar

Labdaros ir paramos fondas
DVASINĖS PAGALBOS JAUNIMUI CENTRAS (DPJC)
Prevencinė programa „Sniego gniūžtė“. Programos
koordinatore ir vadovė.

Nuo 2014 metų kovo mėnesio iki
dabar

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“

Nuo 2016 metų spalio mėnesio iki
dabar

„Jaunimo Linija“

ASMENINIAI GEBĖJIMAI

Gimtoji kalba Lietuvių kalba.

Kitos kalbos	SUPRATIMAS		KALBĖJIMAS		RAŠYMAS
	Klausymas	Skaitymas	Bendravimas žodžiu	Informacijos pateikimas žodžiu	
Anglų kalba	Labai geras	Labai geras	Labai geras	Laba geras	Labai geras
	B2				
Rusų kalba	Geras	Minimalus	Vidutinis	Vidutinis	Minimalus
	A1				

Bendravimo gebėjimai Bendravimo gebėjimus tobulinau dirbdama bei dalyvaudama įvairuose projektuose Lietuvoje ir užsienyje(Erazmus), mokymuose, bei savanoriaudama.

Organizaciniai ir vadovavimo gebėjimai Gebu vadovauti komandai ir ją koordinuoti .Gebu organizuoti stovyklas ,klasės valandėles ir kitus panašaus pobūdžio renginius.

Kiti gebėjimai

- Gerai išmanau darbą su World, Excel, Power Point kompiuterinėmis programomis (pagrindus išmokau gimnazijoje, daugiau praktikos pasisėmiau savanoriaujant).
- Gebu dirbti su kasos aparatu ir „Keeper” programa
- Gebu rašyti projektus.
- Generuoju idėjas ir jas plėtoju.

Vairuotojo pažymėjimas AM,B1,B kategorijos

Projektai Konferencijos Seminarai

- 2015 metų Sausio mėnesio 23 dieną dalyvavau praktiniame 6 akademinių valandų Evaldo Karmazos seminare „Streso ir įtampos darbe valdymas“ . Tobulinau profesines ir bendrąsias kompetencijas.
- 2016 metų Spalio 25 dieną dalyvavau Klaipėdos universiteto Studentų reikalų skyriaus organizuojamame 6 val. trukmės amėninės karjeros valdymo seminare „Aš žinau, kas esu“
- 2016 m. Gegužės 13-15 dienomis dalyvavau 3 valandų LKJBS „Žingsnis“ teorinių žinių seminare „Metodikos taikymui reikalingos žinios apie neformalųjį ugdymą, savanorišką ir komandinį darbą su jaunimu“
- 2016 m. Gegužės 13-15 dienomis dalyvavau 8 valandų LKJBS „Žingsnis“ praktiniame žinių taikyme „Patyrimų metodų samprata ir vedimas, kūrybinių užduočių taikymas, auditorijos valdymo įgūdžiai“
- 2015 metų kovo 19 dieną dalyvavau LPF Dvasinės pagalbos jaunimui centras organizuojamoje konferencijoje „Vaiko ir jo šeimos geroves užtikrinimas: iššūkiai ir sprendimai“
- Dalyvauju Erazmus+ projektuose ir juose atstovauju Lietuvą.
- Organizuoju prevencines stovyklas jaunimui nuo 14 metų.
- Vėdu seminarus.



LIETUVOS KRIKŠČIONIŠKOJO JAUNIMO BLAIVYBĖS SĄJUNGA "ŽINGSNIS"
LITHUANIAN CHRISTIAN YOUTH TEMPERANCE UNION "ZINGSNIS"

REKOMENDACIJA

2016-10-28


KLAIPĖDA

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Klaipėdos skyrius rekomenduoja Gintarę Mostvilaitę Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Valdybos pozicijai.

Rekomenduojame Gintarę, nes ji mūsų skyriuje itin aktyviai dalyvauja veikloje, organizavime veiklų, komandos formavime.

Tikime, kad Gintarė gali itin efektyvinau dalyvauti valdyboje ir savo veikla prisidėti prie Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ veiklos bei organizacijos gerinimo.

LKJBS „Žingsnis“ Klaipėdos skyriaus koordinatorius


Žilvinas Vaišnoras



LIETUVOS KRIKŠČIONIŠKOJO JAUNIMO BLAIVYBĖS SĄJUNGA "ŽINGSNIS"
LITHUANIAN CHRISTIAN YOUTH TEMPERANCE UNION "ZINGSNIS"

REKOMENDACIJA

2016-10-28

Vilnius

Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Vilniaus skyrius rekomenduoja Gintarę Mostvilaitę Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjungos „Žingsnis“ Valdybos pozicijai.

Gintarė yra ne kartą įrodžiusi savo veržlumą, aktyvumą dalyvaujant „Žingsnio“ veiklose ir skyrių plėtroje. Rekomenduojame Gintarę dėl jos žingsnietiškos vertybių, tvirtumo sveikatingos gyvenimos klausimais, plataus požiūrio ir rūpinimosi daugybe „Žingsnio“ skyrių. Jos veikla neapsiriboja Klaipėdos skyriumi, esame ne kartą susitikę bendruose Vilniaus bei Paluknio skyrių renginiuose, „Žingsnio“ konferencijose. Gerai žinoma dėl kruopščiai vykdytų Klaipėdos skyriaus jaunosios koordinatorės pareigų, Gintarė yra pasiruošusi komandiniam darbui, „Žingsnio“ organizaciniams iššūkiams ir kompetetingai skyrių plėtrai bei priežiūrai.

Tikime, kad Gintarė turi sukaupusi pakankamą patirtį, jog galėtų tapti Valdybos nare ir tinkamai prisidėtų prie „Žingsnio“ puoselėjimo.

LKJBS „Žingsnis“ Vilniaus skyriaus koordinatorius

Darius Stonys